รวม 6.27 3.43 3.65 2.87 3.13 3.33 4.20 4.02 2.75 

ท่ีมา : ข้อมูล ณ วันที่ 30 กันยายน 2563 (กองการเจ้าหน้าที่) 

https://erp.mju.ac.th/hrDevelopmentRptIndex.aspx

 งบประมาณ  

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ได้รับงบประมาณจ านวนทั้งสิ้น 

2,157,478,060 บาท (สองพันหนึ่งร้อยห้าสิบเจ็ดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกสิบบาทถ้วน) แบ่งเป็น 

เงินอุดหนุนจากรัฐบาล จ านวน 1,569,662,900 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยหกสิบเก้าล้านหกแสนหกหมื่น

สองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 72.75 งบประมาณเงินรายได้ จ านวน 567,885,260 บาท 

(ห้าร้อยหกสิบเจ็ดล้านแปดแสนแปดหมื่นห้าพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน ) คิดเป็นร้อยละ 26.32 

งบประมาณแหล่งอื่น (สป.อว.คก.จ้างงานผู้ได้รับผลกระทบ COVID-19 ระยะที่ 1 และระยะที่ 2/ 

สป.อว.คก.พัฒนาทักษะก าลังคนของประเทศ / สวก.เงินทุนการศึกษา ปีละ 30 ทุน ) จ านวน 

19,795,000 บาท คิดเป็นร้อยละ 0.92 และเงินเบิกแทนกัน 134,900 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พัน